

Seria ARX Nr. 14547
Furnizor: ARIMEX COMEXIM 2000 S.R.L.

Nr.R.C./Aut.: 140/5679/1994
C.I.F.: RO 5464370
Cap.Soc.:

FACTURA

Nr. ordine:
Data: 02.02.2021
Nr. aviz:

Cumpărător: D. D. G. A. S. P. C
Sector 3
Nr. reg. com.:
C.I.F.: GREPERASUL
Sediul:
Județul: BUCUREȘTI
Contul:
Banca:

Cota T.V.A. 9 %

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cantitatea | Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei - | Valoarea - lei - 5(3x4) | Valoarea T.V.A. - lei - 6 |
|----------|--|------|------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| 1 | Ouă | kg | 330 | 0,53 | 174,90 | 15,75 |
| 2 | Lapte | l | 96 | 5,27 | 505,92 | 45,54 |
| 3 | Smântână | kg | 1 | 14,22 | 14,22 | 1,28 |
| 4 | Telemec | l/g | 2,200 | 23,18 | 51,00 | 4,59 |
| 5 | Brânză de vaci | kg | 5 | 14,22 | 71,10 | 6,40 |
| 6 | Brânză de vaci | kg | 12 | 4,42 | 53,04 | 4,78 |
| 7 | Unt | kg | 25 | 10,53 | 263,25 | 23,70 |
| 8 | Cascaval | kg | 4 | 29,50 | 118,00 | 10,62 |
| 9 | Jaluzii | kg | 320 | 1,26 | 403,20 | 36,29 |

Directia Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economica

03 FEB. 2021

Nr. Intraire: 420

Semnătura și stampila furnizorului: [Redacted]

Date privind expedierea: [Redacted]

Numele delegatului: [Redacted]

B.I./C.I. seria nr. eliberat(ă): [Redacted]

CNP: [Redacted]

Mijlocul de transport nr.: B-46-SJG

Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de ora: [Redacted]

Semnăturile: [Redacted]

Total din care: accize: 1654,63 148,92

Semnătura de primire: [Redacted]

Total de plată (col.5+col.6): 1803,55

Tel: 021-411.70.37 www.TipografiaREAL.ro. Comandați oricând! Ușor, Rapid, Sigur! Livrăm imediat în toată țara.